

Faktúra

Dodávateľ: VASPO-Vlastimil Artim Ruská Nová Ves 27 080 05 Prešov 5 Slovensko Tel.: 051-7721892,77 Fax: 051-7721892,77 Mobil: 0911-905009 E-mail: vaspo@stonline.sk, č.j.Žo7799/1* IČO: 32915969 IČDPH: SK1020754449 DIČ: 1020754449		Faktúra číslo: 1000710 Objednávka: Konštantný symbol: 0008 Variabilný symbol: 1000710 Špecifický symbol: IČO odberateľa: 35544031 IČDPH odberateľa: DIČ odberateľa: *			
Účet <table border="1"> <tr> <td>TABA</td> <td>2620728210</td> <td>1100</td> </tr> </table>	TABA	2620728210	1100	Odberateľ: ŠKOL.JEDÁL. PRI ZŠ Školska 3 04424 Poproč Slovensko	
TABA	2620728210	1100			
Spôsob dopravy:		Spôsob platby: prevodom Dátum vystavenia: 20.11.2012 Dátum splatnosti: 04.12.2012 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 20.11.2012			
Konečný príjemca: ŠKOL.JEDÁL. PRI ZŠ Školska 3 04424 Poproč Slovensko					

Označenie dodávky	Katalógové označenie	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
Sladený slivkový lekvár 4kg	220150	2,00	ks	14,40	20	28,80	34,56
Hovädzí vývar 0,88kg	209802	1,00	ks	12,80	20	12,80	15,36
Mušličky semolinové 10kg	220044	1,00	ks	25,00	20	25,00	30,00
Farebné vretená 10kg	220049	1,00	ks	32,30	20	32,30	38,76
Kolienka 10kg	220053	1,00	ks	25,00	20	25,00	30,00
Špagety 15kg	220093	1,00	ks	37,30	20	37,30	44,76
Muffiny 3,5kg	220154	2,00	ks	17,40	20	34,80	41,76
Krém na dukát.buchtičky 1kg	220063	1,00	ks	3,20	20	3,20	3,84

Zľava: 0,00 %
 Zľava s DPH: 0,00 €
 Zaokrúhlenie s DPH: 0,00 €

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
0 %:	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %:	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %:	199,20	39,84	239,04
Celkom:	199,20	39,84	239,04

ZŠ s 115 Poproč

Celkom k úhrade 239,04 €

24.11.2012

Uhradené zálohou: 0,00 €

603

Uhradiť: 239,04 €

011

Ved. 51

Registrácia
 č.j.: Žo 7799/1992 Se ev.č.5429/1992

Vlastimil ARTIM **VASPO**
 080 05 Ruská Nová Ves 27
 pečiatka, podpis dodávateľa
 IČO: 32915969, IČ DPH: SK1020754449
 Tel./Fax: 051/7721892, 0911 905 009

Potvrdujem správnosť

ŠKOL.JEDÁL. PRI ZŠ

Školska 3

primo